CAM ARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE
~

':" ~

Rua Duque de Caxias, 238 - Fones: 851-1770 - 851.3448 - 851-1082 _ João Monlevade - MG. CEP

"Nomeia Com~ssão de Inqu~ritc"

O Presidente da Cimara Muhicipal de
João Mohlevade, no uso de suas atribuições legais, em pleno exer
cicio de seu cargo, atendendo a Requerimento nº 153/87, de auto­
ria do Vereador Reinaldo Evangelista Alves, aprcvadc na Reunião
Ordin~ria de dia 11.09.87, e tendo em vista a Indicação dos Li­
deres de Partidos nesta Casa, e de acordo com o Art. 1º. § Úni­

co da Resolução nº 002/87, ~~~2~~~:

gelista Alves - PMDB -,
tião Vieira Nunes - PDS

I- Nomear os Vereadores Reinaldo Evan­
Sebastião Alves de Souza - PMDB -, s:ba~
-, para comporem a Com~ssão de Inqueri-

to, que ter·~ per objetivo verificar a quem caber~ a responsabil!
dade pela construção de um muro de arrimo n~ propriedade do Se­
nhor Ernani dos Santos Crispim, localizada a Rua Planalto, nº142,
no Bairro Belmonte,

II- Fixar o prazo de 30 (trinta) dias,
a contar do recebimento desta, para que a presente Comissão pos­
sa apresentar o relat~rio final do seu trabálho.

III- Esta Portaria entrar~ em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições elli ccntr~rio.

cim~ra Municipal de João Monlevade, 16

de setembro de 1987.

Wi[J.o,. V~·
WILSON VACCARI

A

- Presidente da Camara -

Registrada e publicada nesta Secreta­

ria, aos 16 dias do mes de setembro.

-
~ <

MA ÇAO ALVES
Chefe Geral da Secretaria -